



# Thorsager Skole og Børnehus

---

MÅNEDSNYT

MARTS 2024

---

**Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus**

## Skolefest

Tusind tak fordi I var med til endnu engang at gøre skolefesten på Thorsager til en fantastisk begivenhed. Vi har 100 procent tilslutning til arrangementet og alle børn stråler. Det varmer i fællesskabet.

## Fastelavn

Fredag inden vinterferien og mandag efter vinterferien fik vi slået "Katten af tønden" og vi fik kronet konger og dronninger. I skolen var der fastelavnsboller til alle, som 5 og 6. klasse havde bagt til os.



## **Valg til fællesbestyrelsen**

Valg til fællesbestyrelsen følger rytmen i kommunalvalgene, men i vores bestyrelse har vi også forskudte valg, hvor forældre valgt i børnehuset og halvdelen af forældre valgt i skolen er på valg. I dette forår er det tid til et forskudt valg.

Har du lyst til at være med til at gøre en forskel for Thorsager Skole og Børnehus (Vi har brug for dig) kan du henvende dig til den nuværende bestyrelse eller på kontoret og meddele dit kandidatur. Frist for at stille op til fællesbestyrelsen er den 14. april. Umiddelbart herefter vil der være et valgmøde for opstillede kandidater, og en evt. afstemningsperiode igangsættes.

## **Børne MGP-aften**

Lørdag den 24. februar var der lagt op til den helt store festaften for alle SFO-børnene.

Anledningen var, at der skulle afholdes børne MGP på DR1. I dagene op til emmede SFO-eftermiddagene med forberedelserne og på dagen var det fine tøj fundet frem. Børn og voksne dansede, grinede og fulgte spændt med i afviklingen på storskærm.

Tak til SFO for det gode initiativ og tak til alle jer, der var med til at skabe en fest i vores fælles SFO.

## **SFO i marts**

Vi i SFO'en vil gerne sige tak til alle børn, som var med til at gøre vores MGP-aften til en kæmpe fest. Det var en fed aften med masser af god musik og dans, selvom de forkerte vandt. Vi håber, at alle havde en god aften.

Forandringernes tid står for døren, foråret nærmer sig med noget varmere vejr og snart skal vi sige farvel til 3. klasse. Børnene har allerede været på deres første besøg i klubben og flere besøg følger her i marts. Men før vi kan sige helt farvel, skal de lige have chancen for at dyste imod de voksne. Klassen har selv valgt 3 aktiviteter, som de tror, de kan vinde i. Knuste drømme og nederlag er hårde og barske realiteter, som de kommer til at lære i denne måneds dyster. Dysterne vil finde sted om mandagene. Herudover vil der være værkstedsaktiviteter mandag, torsdag og fredag, mulighed for at komme i hallen tirsdag, torsdag og fredag samt digital onsdag, hvor vi benytter iPad 'en til udforskning, kreativitet, spil og styrkelse af relationer på tværs af klasserne.

## **Tidlig SFO**

Tirsdag den 2. april starter tidlig SFO op med 24 børn. 19 af børnene kommer fra børnehuset og 5 børn er nye i huset.

Den 2. april vil der kl. 6.30 – 9.00 være brød, kaffe og lidt snak til forældre, når I afleverer. De voksne omkring børnene frem til sommer vil være Bodil og Nikolaj fra børnehuset og Tobias og Jesper fra SFO'en.

### Personalenyt:

Pædagog Jane Sahl Pedersen er blevet fastansat i børnehuset. Pt. arbejder hun i pindsvinegruppen, men til august bliver hun primærpædagog i ørnegruppen.

Pædagog Troels Johannesen er ansat i Sofies stilling og starter efter endt barsel den 8. april.

Pædagogmedhjælper Lene Christensen har valgt at opsige sit job pr. 29. februar.

Pædagog Sofie Bæk Carlsen fratræder ligeledes 29. februar.

Pædagogstuderende Astrid Enø Fastrup er i 1. praktik i ørnegruppen fra 18. marts til 3. maj.

### Det sker i marts:

Fredag den 22. marts: Forældregruppen i ørneholder et arrangement for at markere overgangen til tidlig SFO. Mere info følger snart.

Lørdag den 23. marts - mandag den 1. april: Påskeferie. SFO og Børnehus har åbent for tilmeldte børn den 25.-27. marts.

Tirsdag den 2. april: Tidlig SFO starter op.

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte

